
Governo do Estado do Ceará 

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 

Fundação Universidade Estadual do Ceará 

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD 
 

 

COMUNICADO No 10/2016-CCCD/FUNECE 
(14 de março de 2016) 

*Comunicado retificado em 15 de março de 2016 para relançar notas dos examinadores e médias finais em que por 
falha na apresentação das mesmas foi considerado apenas o numeral inteiro e as frações decimais foram 
arredondadas a menor. 

 

Divulga as notas das Provas Escritas Dissertativas 

dos setores 7, 37, 38, 44, 45, 49, 50, 54, 56, 60, 

62, 73, 76, 79, 80, 82, 84, 86, 93, 96, 100, 102, 

104, 106, 108, 116, 118 da XXIII Seleção Pública 

para Professor Substituto/Temporário da FUNECE 

e dá outras providências 

 

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da Fundação 

Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela Portaria 2222/2014-

FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital No 40/2015-FUNECE, de 29 de 

dezembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado do Ceará, de 28 de janeiro de 2016, 

que regulamenta a XXIII Seleção Pública para Professor Substituto/Temporário da FUNECE, 

RESOLVE: 

1. Tornar públicas no Anexo I deste Comunicado as notas das Provas Escritas Dissertativas 

e dia e hora do sorteio dos pontos da Prova Didática dos setores 7, 37, 38, 44, 45, 49, 

50, 54, 56, 60, 62, 73, 76, 79, 80, 82, 84, 86, 93, 96, 100, 102, 104, 106, 108, 116, 

118 da XXIII Seleção Pública para Professor Substituto/Temporário da FUNECE 

a. O Sorteio do ponto da Prova Didática para todos os candidatos de todos os setores 

acontecerá no dia 21 de março de 2016 na Secretaria da Comissão Coordenadora 

de Concurso Docente-CCCD que está instalada na sede da CEV/UECE (Av. Dr. 

Silas Munguba, 1700, Itaperi, Fortaleza-Ceará); 

b. Quando o candidato não estiver presente ou representado, na hora estabelecida 

para o sorteio de seu ponto, o sorteio se realizará independente da presença do 

representante ou do candidato, cabendo ao candidato informar-se do ponto 

sorteado, não podendo pleitear adiamento do horário previsto para o início de sua 

prova didática; 

c. As provas didáticas acontecerão 48 horas após o sorteio do ponto e os candidatos 

devem se dirigir à Secretaria da Comissão Coordenadora de Concurso Docente-

CCCD, com uma hora de antecedência do início de sua aula didática para obter 

informações sobre o local da prova, as quais acontecerão no Campus do 

Itaperi/UECE; 

2. Os candidatos poderão interpor Recurso administrativo contra os resultados das Provas 

Escritas dos setores divulgados no presente Comunicado, mediante envio para o email 

cccd@uece.br, nos dias 16 e 17 de março de 2016. 

 

 

Profa. Germana Costa Paixão 

Presidenta da CCCD/FUNECE 



Página 2 de 7 

ANEXO I DO COMUNICADO No 10/2016-CCCD/FUNECE 
(14 de março de 2016) 

Notas das Provas Escritas Dissertativas e dia e hora do sorteio dos pontos da Prova 

Didática dos setores 7, 37, 38, 44, 45, 49, 50, 54, 56, 60, 62, 73, 76, 79, 80, 82, 84, 86, 

93, 96, 100, 102, 104, 106, 108, 116, 118 da XXIII Seleção Pública para Professor 

Substituto/Temporário da FUNECE. 

 
 SETOR  7 SEMIOLOGIA, SEMIOTECNICA NO PROCESSO DE CUIDAR NA SAUDE DA MULHER CCS  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 INSCRIÇÃO - 121 4,5 4,6 4,6 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 122 1,9 1,9 1,9 - REPROVADO -- -- 
 FERNANDA MARIA CARVALHO FONTENELE 7,1 6,4 7,5 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 

 MARIANNA CARVALHO E SOUZA LEAO CAVALCAN 8,6 8,6 8,7 8,63 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 NATALIA GONDIM DE ALMEIDA 7,9 7,8 7,8 7,83 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 126 2,2 3,0 2,8 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 127 2,2 2,3 2,5 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  37 GEOGRAFIA HUMANA CCT  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 CRISTIANE FERREIRA DE SOUZA FRANCA 7,4 7,0 7,0 7,13 APROVADO 21/03/2016 11:00 
 EDNA MARIA JUCA COUTO AMORIN 7,8 8,0 7,0 7,60 APROVADO 21/03/2016 13:00 

 INSCRIÇÃO - 614 4,2 3,2 5,0 - REPROVADO -- -- 

 KARLOS MARKES NUNES PARENTE 7,8 7,8 7,4 7,67 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 616 4,5 5,2 3,6 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 617 3,4 4,5 3,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 618 3,4 3,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 RAFAEL BRITO GOMES 7,0 7,8 7,0 7,27 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 INSCRIÇÃO - 620 2,7 2,2 3,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 621 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 622 3,1 2,7 4,0 - REPROVADO -- -- 

 SHARON DARLING DE ARAUJO DIAS 7,3 7,8 6,8 7,30 APROVADO 21/03/2016 16:00 

 INSCRIÇÃO - 624 1,2 1,0 1,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 625 2,5 3,0 4,0 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  38 EDUCACAO MATEMATICA CCT  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 JOSE DEDILSON DE OLIVEIRA JUNIOR 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 

 
 SETOR  44 EDUCACAO POPULAR E EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS CED  2 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 CESAR LIMA COSTA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 MARIA ALDA DE SOUSA ALVES 9,0 9,0 7,0 8,33 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 MARIA KELLYNIA FARIAS ALVES 9,0 9,0 8,0 8,67 APROVADO 21/03/2016 11:00 

 INSCRIÇÃO - 705 6,0 6,0 7,0 6,33 REPROVADO -- -- 
 RAQUEL CARINE MARTINS BESERRA 9,5 10,0 8,5 9,33 APROVADO 21/03/2016 14:00 

 RITA CAROLINA GONDIM DA FONSECA JERONIM 7,5 8,5 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 INSCRIÇÃO - 708 5,5 6,5 7,0 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  45 ENSINO DE LINGUA PORTUGUESA E PROCESSOS DE ALFABETIZACAO CED  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 SILENE CERDEIRA SILVINO DA SILVA 7,5 8,0 7,0 7,50 APROVADO 21/03/2016 10:00 



Página 3 de 7 

SETOR  49 GESTAO FINANCEIRA CESA  2 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 INSCRIÇÃO - 653 3,7 4,0 4,5 - REPROVADO -- -- 

 ELIAS PEREIRA LOPES JUNIOR 7,4 7,0 7,0 7,13 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 FABIOLA GOMES FARIAS 8,0 7,5 8,0 7,83 APROVADO 21/03/2016 14:00 

 FRANCISCO ELDER FERREIRA DE ARAUJO 7,4 7,0 8,3 7,57 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 FRANCISCO LAERCIO PEREIRA BRAGA 8,0 8,0 9,0 8,33 APROVADO 21/03/2016 16:00 
 INSCRIÇÃO - 658 6,6 6,0 6,5 6,37 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 659 3,8 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 660 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 661 5,3 5,0 5,2 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 662 5,0 5,0 5,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 663 - - - - FALTOU 

 

 
 SETOR  50 ESTUDOS ORGANIZACIONAIS CONTEMPORANEOS CESA  3 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 41 6,5 6,0 6,3 6,27 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 42 - - - - FALTOU 

 ALESSANDRA MAGNA FERNANDES SCHIARANTOLL 7,0 7,0 7,5 7,17 APROVADO 21/03/2016 13:00 
 INSCRIÇÃO - 44 - - - - FALTOU 

 AMANDA CONRADO PEREIRA 7,0 9,0 9,0 8,33 APROVADO 21/03/2016 14:00 
 INSCRIÇÃO - 46 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 47 6,5 6,0 6,0 6,17 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 48 4,0 3,0 5,2 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 49 3,5 3,0 3,2 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 50 3,5 5,0 3,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 51 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 52 6,5 6,0 7,5 6,67 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 53 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 54 4,0 5,0 3,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 55 6,0 4,0 6,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 56 5,5 6,0 5,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 57 5,5 5,0 6,5 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 58 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 59 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 60 - - - - FALTOU 
 LUMA LOUISE SOUSA LOPES 8,0 9,0 8,5 8,50 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 INSCRIÇÃO - 62 6,0 6,0 6,5 6,17 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 63 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 64 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 65 6,0 3,5 5,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 66 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 67 5,5 4,0 5,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 68 3,5 3,5 4,5 - REPROVADO -- -- 

 SILVIO ROBERTO DIAS DA SILVA 7,0 8,0 8,0 7,67 APROVADO 21/03/2016 16:00 
 SYLENE RUIZ DE ALMADA 7,0 8,0 7,0 7,33 APROVADO 21/03/2016 17:00 

 INSCRIÇÃO - 71 5,0 4,5 4,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 72 3,5 3,0 4,5 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  54 LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS (LIBRAS) CH  3 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 DENISE PENHA VIVEIROS 7,3 7,0 7,0 7,10 APROVADO 21/03/2016 08:00 

 MICHELLE ARRAIS GUEDES 8,3 7,5 8,5 8,10 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 NILTON CAMARA DE OLIVEIRA 9,0 8,5 9,5 9,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 



Página 4 de 7 

 
 SETOR  56 LINGUA E LITERATURA ESPANHOLA CH  2 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 ELISANGELA MARIA DA SILVA 6,8 7,0 7,3 7,03 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 INSCRIÇÃO - 732 - - - - FALTOU 
 LIZIANE KARINA MENEZES DA SILVA 7,1 8,0 7,0 7,37 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 INSCRIÇÃO - 734 2,3 3,0 2,2 - REPROVADO -- -- 

 MARIA ELISVANIA DA SILVA ALMEIDA 7,8 8,2 8,2 8,07 APROVADO 21/03/2016 11:00 

 

 
 SETOR  60 LINGUISTICA CH  3 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 223 2,8 2,3 2,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 224 0,8 0,8 1,1 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 225 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 226 0,7 0,5 1,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 227 1,7 1,2 1,2 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 228 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 229 0,4 0,4 0,8 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 230 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 231 4,5 4,8 3,5 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 232 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 233 2,0 2,5 2,6 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 234 3,4 3,3 4,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 235 2,9 2,9 3,0 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  62 PSICOLOGIA SOCIAL E GRUPOS CH  2 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 INSCRIÇÃO - 331 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 332 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 CAMILA ALEIXO DE CAMPOS AVARCA 8,0 8,0 8,0 8,00 APROVADO 21/03/2016 13:00 

 INSCRIÇÃO - 334 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 335 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 336 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 337 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 338 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 KARLINNE DE OLIVEIRA SOUZA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 14:00 

 INSCRIÇÃO - 340 3,0 3,0 3,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 341 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 342 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 

 MARIANA POMPILIO GOMES CABRAL 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 15:00 
 MARILIA STUDART BARBOSA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 16:00 

 INSCRIÇÃO - 345 3,0 3,0 3,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 346 - - - - FALTOU 
 INSCRIÇÃO - 347 - - - - FALTOU 

 NATALIA PARENTE PINHEIRO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 17:00 

 INSCRIÇÃO - 349 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 
 INSCRIÇÃO - 350 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 351 3,0 3,0 3,0 - REPROVADO -- -- 

 
 INSCRIÇÃO - 352 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 353 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  73 FUNDAMENTOS PSICOLOGICOS DA EDUCACAO. FAFIDAM  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 DANIEL MATTOS DE ARAUJO LIMA 9,5 10,0 9,5 9,67 APROVADO 21/03/2016 11:00 

 

 



Página 5 de 7 

 SETOR  76 EDUCACAO ESPECIAL FAFIDAM  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 INSCRIÇÃO - 431 5,0 4,2 4,0 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  79 LINGUISTICA FAFIDAM  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 INSCRIÇÃO - 236 1,0 0,9 1,3 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 237 2,3 2,5 2,6 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  80 EDUCACAO MATEMATICA FAFIDAM  2 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 ANELITA OLIVEIRA SILVA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 

 
 SETOR  82 BIOFISICA BASICA FAFIDAM  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 FREDY DAVI ALBUQUERQUE SILVA 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 13:00 

 

 
 SETOR  84 GEOGRAFIA HUMANA FAFIDAM  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 BRUNA DAYANE XAVIER DE ARAUJO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 

 INSCRIÇÃO - 633 3,7 3,7 4,3 - REPROVADO -- -- 
 CLAUDIO ANTONIO VIEIRA DA SILVA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 JOAO PAULO SIQUEIRA DOS SANTOS 8,3 8,0 8,0 8,10 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 INSCRIÇÃO - 636 3,0 2,8 3,8 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 637 - - - - FALTOU 

 

 
 SETOR  86 TEORIA E METODOLOGIA DA HISTORIA FAFIDAM  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 INSCRIÇÃO - 290 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 291 - - - - FALTOU 
 CINTYA CHAVES 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 15:00 

 ELIAS FERREIRA VERAS 8,5 8,5 8,5 8,50 APROVADO 21/03/2016 16:00 

 INSCRIÇÃO - 294 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 
 LUCIANA MEIRE GOMES REGES 7,5 7,5 7,5 7,50 APROVADO 21/03/2016 17:00 

 INSCRIÇÃO - 296 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 297 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 298 6,0 6,0 6,0 6,00 REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  93 FUNDAMENTOS FILOSOFICOS DA EDUCACAO FECLESC  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 ANTONIO BATISTA FERNANDES 9,3 8,0 9,0 8,77 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 GLESDSTONE ALMEIDA MELO 8,4 7,0 8,0 7,80 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 INSCRIÇÃO - 640 - - - - FALTOU 

 



Página 6 de 7 

 SETOR  96 EDUCACAO ESPECIAL FECLESC  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 ANA MAURA TAVARES DOS ANJOS 8,0 7,8 7,0 7,60 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 INSCRIÇÃO - 437 - - - - FALTOU 
 GILMAR FERREIRA DOS SANTOS 8,9 8,9 8,9 8,90 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 INSCRIÇÃO - 439 6,5 5,5 6,0 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  100 EVOLUCAO E GENETICA FECLI  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 ALZEIR MACHADO RODRIGUES 8,0 8,0 7,5 7,83 APROVADO 21/03/2016 09:00 
 INSCRIÇÃO - 716 4,0 3,7 3,4 - REPROVADO -- -- 

 RENATA FERNANDES DE MATOS 7,8 7,8 7,0 7,53 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 

 
 SETOR  102 QUIMICA GERAL FECLI  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 545 3,0 3,5 3,3 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 546 - - - - FALTOU 

 INSCRIÇÃO - 547 2,5 3,3 2,9 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 548 - - - - FALTOU 

 

 
 SETOR  104 CALCULO E APLICACOES FECLI  2 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 
 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 INSCRIÇÃO - 718 - - - - FALTOU 

 HEVILA DE OLIVEIRA SANTOS 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 10:00 

 

 
 SETOR  106 FUNDAMENTOS PSICOLOGICOS DA EDUCACAO. FECLI  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 GLAUCO JOSE ROCHA DINIZ 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 

 INSCRIÇÃO - 356 - - - - FALTOU 

 TIAGO DE ASSIS ANDRADE 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 

 
 SETOR  108 EDUCACAO INFANTIL FAEC  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 
 INSCRIÇÃO - 549 4,0 4,0 4,0 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 550 - - - - FALTOU 

 JERIANE DA SILVA RABELO 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 08:00 
 JOSE ZILMAR SOUZA VIEIRA 7,9 7,9 7,9 7,90 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 INSCRIÇÃO - 553 3,0 3,0 3,0 - REPROVADO -- -- 

 

 
 SETOR  116 FUNDAMENTOS PSICOLOGICOS DA EDUCACAO CECITEC  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 BRUNO DE OLIVEIRA SALES MOTA 9,4 9,0 9,3 9,23 APROVADO 21/03/2016 10:00 
 INSCRIÇÃO - 359 2,5 2,7 3,7 - REPROVADO -- -- 

 INSCRIÇÃO - 360 5,0 5,0 5,0 - REPROVADO -- -- 

 



Página 7 de 7 

SETOR  118 ENSINO DE MATEMATICA NA EDUCACAO INFANTIL E NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTALCECITEC  1 

 
 NOTA DOS EXAMINADORES SORTEIO 

 MÉDIA RESULTADO DIA HORA 

 PAULO CESAR DA SILVA BATISTA 7,0 7,0 7,0 7,00 APROVADO 21/03/2016 09:00 

 
 

••• ••• ••• 


